

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































DM Lima, 10 de junio

10 jun. 2003 - "RESOLUCiÃ“N MINISTERIAL NÂ° 666-2003-SA/DM. Lima, 10 de junio del 2003 CONSIDERANDO: De 'conformidad con 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 1KB Größe
 1 Downloads
 38 Ansichten






 Kommentar


























"RESOLUCiÓN MINISTERIAL



N° 666-2003-SA/DM



Lima, 10 de junio del 2003 CONSIDERANDO: De 'conformidad con lo previsto en el Artículo 3' de la Ley N' 27594 Y el Artículo 77' del Dec reto Supremo N' 005-90-PCM; SE RESUELVE: Artículo Únlco.- Designar en el cargo de Asesor !I, Nivel F-5, del Despacho Ministerial de Sal ud, a la arquitecta Flavia Fiorella DENEGRIIGLESIAS. Registrese, comuníquese y publiquese. FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE Ministro de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












DM Lima, 10 de junio 

ima Sur, Nivel F-3, a la Eco. LuCíA POVIS SANTOS. Registrese, comuniquese y pubiíquese. FERNANDO CARBONE CAMPOVERDE Mini










 








DM Lima, 10 de junio 

"RESOLUCiÃ“N MINISTERIAL NÂ° 675-2003-SA/DM. Lima, 10 de junio del 2003. Visto ei Oficio N' 236-2003-DiSA-II-LS-DG cursa










 








DM Lima, 10 de junio 

10 jun. 2003 - Lima, 10 de junio del 2003. Vlslo el Oficio N' 236-2003,DISA-II-lS-DG cursado por el Direclor General de










 








DM Lima, 10 de junio 

Lima, 10 de junio del 2003. Visto el Oficio N' 664-2003-DRST-DG/R.TACNA cursado por la Directora General de la Direcci ó










 








DM Lima, 10 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1157-2003-SA/DM. Lima, 10 de noviembre del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto










 








DM Lima, 20 de junio 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 710-2003-SA/DM. Lima, 20 de junio del 2003. CONSIDERANDO: Que, el cáncer en el Perú, es la te










 








DM Lima, 13 de junio 

Designar, en el cargo de Director del Programa Sectorial 1, Nivei F3, perte neciente a la Dirección Ejecutiva de Atenció










 








DM Lima, 13 de junio 

Que, mediante Resolución Ministerial N' 182-2003-SAI DM publicada el 24 de febrero del presen te año se aprobó la modifi










 








DM Lima, 12 de junio 

Promoción de la Salud, al doctor WALTER CARRASCAL MEGO. Registrese, comuniquese y publlquese. FERNANDO CARBONE CAMPOVERD










 








DM Lima, 12 de junio 

Director General de la Dirección Regional de Salud lca, Nivel F-5, del Ministerio de Salud, dándos ele las gracias por l










 








DM Lima, 9 de junio 

so tendrá una duración de tres años, pudiendo ser ratificado por una sola vez para un período adi cional;. ... FERNANDO










 








DM Lima, 26 de junio 

Dar por concluida la designación de doña LOURDES LUCIA DÍAZ ESPINOZA, al c argo de Directora de la Dirección Ejecutiva d










 








DM Lima, 20 de junio 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 747-2003-SA/DM. Lima, 20 de junio del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto en e










 








DM Lima, 9 de junio 

Territorial de Salud de Chincha; Hospitai Regional de lea; Hospital San Juan de Dios de Pisco;. Hospital Santa Maria del










 








DM Lima, 20 de junio 

r Ejecutivo de Salud de las Personas, de la Dirección de Salud 111 Lima Norte;. De conformidad con lo previsto en el Art










 








DM Lima, 3 de junio 

al cargo de Director Ejecutivo de la Dirección Ejecutiva de Salud Ocupacional, Nivel F-4, d e la Dirección General de Sa










 








DM Lima, 26 de junio 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 770-2003-SA/DM. Lima, 26 de junio del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto en e










 








DM Lima, 20 de junio 

Visto el Oficio N' 3193-2003-DG-DIGESA, cursado por el Director General de la Dirección Gene ... us"", programado del 26










 








DM Lima, 3 de junio 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 631-2003-SA/DM. Lima, 3 de junio del 2003. Vista la renuncia formulada por el doctor BENJAMfN










 








DM Lima, 20 de junio 

cutivo de Administración, Nivel F-4, de la Dirección de Salud 111 Lima Norte, a don L. UIS ROBERTO QUINTANILLA MARTíNEZ.










 








DM Lima, 20 de junio 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 715-2003-SA/DM. Lima, 20 de junio del 2003. Vista la renuncia formulada por el CPC MARCO ANTO










 








DM Lima, 3 de junio 

"RESOLUCiÓN MINISTERIAL N° 632-2003-SA/DM. Lima, 3 de junio del 2003 CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto en el










 








DM Lima, 26 de junio 

... de Estadística e Informática, Nivel F-3, de la Dirección de Sa lud I Callao. Regístrese, comuníquese y publíquese. F










 








DM Lima, 20 de junio 

Artículo Único.- Dar por concluida, la Designación del Lic. FRED ALBERTO VILLANUEVA DIAZ, al cargo de Director Ejecutivo










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














